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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01920019N

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit VINTAGE SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ "City Park", Autostrada Tirane - 
Durres Km 12, 1032 Gjokaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i kepuceve ne pergjithesi dhe ne vecanti te cdo lloji, 

me fibra sintetike, lesh, pambuk, denim si dhe i te gjitha 
fijeve te tjera natyrore dhe fibrat artificiale. Tregtimi i 
artikujve aksesore dhe aksesor plotesues te te gjitha llojeve te 
veshjeve per shtepi dhe kohe te lire dhe tregtimit dhe 
shperndarjes se kepuceve,kozmetikes, syzeve, oreve, intimo, 
canta, cadra, lojera, lodra; Tregtia dhe shperndarja e 
artikujve dhe pajisjeve per sporte dhe argetime ne pergjithesi 
si : ciklizem, patinazh. Pajisje shtese dhe produkte te lidhura 
me keto artikuj. Marrja e cdo iniciative industriale dhe 
tregtare qe synon te mbeshtese, gjithashtu ne forma 
promovuese,per te mbeshtetur aktivitetin e shoqerise. 
Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme 
investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektor te ekonomise 
se vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
subjekte te trete, investitor i vetem ose investitor mazhoritar 



2

me qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shoqeria 
mund te aplikoje ndaj cdo forme te financimit dhe / ose 
kontributeve nga karakteri kombetar dhe nderkombetare. 
Aktiviteti i marketingut strategjik dhe operacional dhe 
hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre 
perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te shoqerive 
tregtare, industriale, ushqimore, tekstile dhe sherbimeve ne 
pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtare. Me qellim arritjen e objektit te saj, 
shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
cilat kane objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. 
Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne 
pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja 
e ortakeve.
Marco Guidetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonRranxa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianColaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët MarcoGuidetti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINTAGE SHOES
E-Mail: fratelliguidettisrl@gmail.com  
Telefon: 045609609  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-544946-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFA4A8-670F-4FE0-B8E9-2CE11F131ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F4775-95D9-4A68-BB54-341958CC7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E26F62-B602-4DAC-BA50-3D4750EF12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1EB63E-07BC-4D1A-AD93-BCCCB5D9A19A

